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150 Menighetsråd Drift
11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 0 0 0 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 284 1 000 0 1 000 1 000
11201 Matvarer, ikke fradragsberettiget 1 820 5 000 3 014 5 000 7 000
11202 Matvarer, fradragsberettiget 1 487 3 000 0 3 000 3 000
11204 Gaver og blomster 1 235 4 000 2 415 10 000 4 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 2 263 0 2 817 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 0 0 2 000 2 000
11401 Plakater og programmer 0 0 202 0 0
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 2 000 0 2 000 2 000
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 0 1 000 0 1 000 1 000
12000 Kjøp og leie av inventar og utstyr 4 600 25 000 8 393 26 000 15 000 utebenker, supplering kirkestua
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 2 000 0 2 000 3 000
13400 Refusjon til fellesråd 10 701 9 500 342 500 344 500 0
13800 Interne overføringer - Misjonsprosjektet 3 000 3 000 5 000 Misjonsprosjektet
14400 Tilskudd/gaver fellesråd (Tripp Trapp BH) 5 000 5 000 0
14500 Tilskudd/gaver til menighetsråd Færder 5.) 5 174 7 500 10 000 10 000 10 000 Færder 5.1. 
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 9 226 40 000 9 031 40 000 40 000 Skal stå!
14700 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 0 0 6 000 0 8 000 Julegaver diakoni 6000,- og Flashmob v/kantor Jan
15400 Avsetning til ubundne fond 16 000 5 000 35 527 10 000 13 000 Sparing!
15800 Regnskapsmessig mindreforbruk 25 527 0
16101 Billettinntekter 0 0 0 0
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. -15 755 -20 000 -18 334 -20 000 -20 000 Julemesse
16300 Husleieinntekter/utleie av lokaler 0 0 -860 -2 000 -2 000
17290 Kompensasjon for merverdiavgift 0 0 0 0 0
17800 Interne overføringer -16 000 0 -15 050 -20 000 -20 000 Givertjeneste (fra kto. 251)
18400 Tilskudd fra Fellesråd (corona midler? 0 0 -36 154 0
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet -9 271 -20 000 -4 858 -15 000 -15 000 Offergaver i kirken
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -9 226 -40 000 -9 031 -40 000 -40 000 Skal stå!
18700 Tilskudd/gaver fra andre -27 000 0 -367 577 -342 500 -15 000 Renter fra legat 2021
19000 Renteinntekter -1 065 -25 000 -2 243 -25 000 -2 000 Renter fra banken
19400 Bruk av ubundne fond 0 0 -25 527 0 0

0 0 -51 735 0 0

250 Misjonsprosjekt Nø, Te, To
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 16 831 15 000 46 046 50 000 50 000
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd -2 450 -3 000 -3 000 -15 000 -10 000
18501 Tilskudd fra Teie menighetsråd -13 154 -11 000 -9 640 -15 000 -10 000
18502 Tilskudd fra Torød menighetsråd -9 850 -10 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -1 227 -1 000 -10 000 0
13800 Interne overføringer 0 0 -1 766 0 -5 000 Overføring fra Torød menighetsråd
18700 Tilskudd/gaver fra andre 0 0 -21 790 0 -25 000

0 0 0 0 0

251 Givertjeneste
13800 Interne overføringer 16 000 16 000 15 050 20 000 20 000 Overføres til drift på slutten av året
18700 Tilskudd/gaver fra andre -16 000 -16 000 -15 050 -20 000 -20 000

0 0 0 0 0

451 Færder Vocalis
10600 Trekkpliktige godtgjørelser 0
11104 Korturer 0 0 0 10 000 Kortur hvis det er mulig
11109 Noter 0 0 3 820 3 000 6 000
11200 Annet forbruksmateriell 9 523 2 000 693 0 2 000
11201 Matvarer, ikke fradragsberettiget 0 5 000 2 873 6 000 10 000 Sponsing av middag på Havna
11204 Gaver og blomster 300 0 5 024 2 000 4 000
11205 Velferdstiltak 3 616 4 000 3 500 3 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 5 000 2 000 2 000
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 10 000 8 000 3 000
11703 Reiseutgifter - ikke oppgavepliktig 0 0 0 0
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 11 855 8 000 7 410 12 000 12 000
12000 Kjøp og leie av inventar og utstyr 816 6 000 0 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 6 917 12 000 3 000 5 000 5 000
13400 Refusjon til fellesråd 2 282 0 0 0
14700 Tilskudd/gaver til andre 8 000 0 0 0
15400 Avsetning til ubundne fond 5 395 0 3 500 3 500 0
16100 Betaling fra deltakere -29 500 -31 000 -29 500 -29 500 -29 500
17290 Kompensasjon for merverdiavgift 0 -2 500 0 0
17800 Interne overføringer 0 0 0 0
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd 0 -2 000 -3 000 -2 000 -2 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -13 185 -15 000 -11 015 -11 000 -11 000
19000 Renteinntekter -419 0 0 0
19400 Bruk av ubundne fond -5 600 -1 500 -2 500 -2 500 -14 500

0 0 -19 695 0 0

452 Musikk på Torød
11201 Matvarer, ikke fradragsberettiget 819 500 1 009 1 500 1 600 Musikere Sang & Klang
11204 Gaver og blomster 0 500 500 2 000 Lunde og Marius
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 45 0 41 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 2 205 5 000 2 500 6 000 Lunde og Marius
11401 Plakater og programmer 1 286 3 000 2 000 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 4 000 10 000 4 000 6 000 44 800 To solister Sang & Klang, Marius Roth med musikere og Einar Lunde
13800 Interne overføringer 0 0 8 011 0 0
15400 Avsetning til ubundne fond 9 730 9 730 3 000 0 Kollekter Sang og klang
15800 Regnskapsmessig mindreforbruk 5 011 0 0 0
16100 Betaling fra deltakere 0 0 0 0
16101 Billettinntekter -6 000 -12 000 -6 000 -41 000 Lunde og Marius
17500 Refusjon fra menighetsråd 0 -7 000 0 0
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd -9 166 0 0 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -200 -2 000 -2 750 -3 000 -3 000 Kollekter Sang og Klang
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -7 730 -7 730 -5 011 -6 500 0
19400 Bruk av ubundne fond 0 0 -6 500 0 -10 400

0 0 -1 200 0 0


